
 

 

 

 

ŠKOLENÍ VEDOUCÍCH MH A 

DOROSTU 

 

Stýskaly 

 

1. - 2. 9. 2017 
 

 

 

 

- ORGANIZACE NOVÉHO ROČNÍKU HRY PLAMEN 

 

- SCHVÁLENÍ OZ CELOSTÁTNÍ HRY PLAMEN 
 

 

- UPŘESNĚNÍ NEJASNOSTÍ 

 

- OBNOVA KVALIFIKACÍ 
 

- ÚČAST ZA SDH OBORA – 2 VEDOUCÍ (obnovení kvalifikací) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zahajovací schůzka  

 

Obořice 

 

8. 9. 2018 
 

 

 

 

- VZPOMÍNKY NA TÁBOR 

 

- HRY 
 

- OPÉKÁNÍ BUŘTŮ 
 

- ÚČAST – 29 dětí a 6 vedoucích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

O POHÁR MH VŠERUBY 

 

VŠERUBY 

 

23. 9. 2017 
 

• POŽÁRNÍ ÚTOK 

• UZLOVÁ ŠTAFETA 

• BĚH NA 60M S PŘEKÁŽKAMI  

• Účast: 29 dětí + 2 vedoucí + 4 rozhodčí 

• Umístění: mladší - 7.,8., 12., 18. (z 21) 

                                   starší - 7. (z 14) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Starší – pekelné soustředění před vázáním uzlů a před útoky 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SOUTĚŽIVÉ ODPOLEDNE 

OBORA 

28. 9. 2018 

 

Den plný her pro děti s cenami 

(organizátoři – starší děti) 

 

Účast: 34 dětí + 6 vedoucích 

 

 

Akci finančně podpořil Plzeňský kraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZÁVOD POŽÁRNICKÉ 

VŠESTRANNOSTI 

 

HROMNICE 

Štafeta dvojic, branný závod 

 

7. 10. 2017 

Účast: 31 dětí + 4 vedoucí + 3 rozhodčí 
 

 

Umístění: přípravka- 1. (z 5) 

                  mladší - 7., 9., 18. (z 22) 

                  starší - 3. (z 21) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PODZIMNÍ KOLO HRY PLAMEN 

 

STÝSKALY 

 

14. 10. 2017 
Účast: 30 dětí + 5 vedoucích + 3 rozhodčí 

 
 

Umístění: mladší - 7., 12., 14.,23. (z 23) 

                  starší - 3. (z 21) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

NA VLASTNÍ PĚST 

 

HORNÍ BŘÍZA 

 

15. 10. 2017 
Účast: 37 dětí + 1 vedoucí + 7 rozhodčích 

Umístění: 5 medailí 
 

 

 
 

 

 

 



SEMINÁŘ INSPIROMAT 

 

OBORA  

 

20. 10. 2017 
 

 

Účast: 14 dětí + 6 vedoucích 

 

Akci finančně podpořil Plzeňský kraj 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                            Vyhodnocování vlastností kamarádů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           Závěrečná odměna :o) 



 

DRAKIÁDA 

 

OBORA 

 

21. 10. 2017 
 

Akci finančně podpořil Plzeňský kraj 

 
• SOUTĚŽE 

• POUŠTĚNÍ DRAKŮ 

• OBČERSTVENÍ  

• 84 DRAKŮ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z POHÁDKY DO POHÁDKY 

 

PLZEŇ BOLEVEC 

 

21. 10. 2017 

 

Účast: 10 dětí + 1 vedoucí 

Umístění: starší – 1. + 6. místo (z 18) 

(zase byl dort náš :o)) 

  

 

 
 Kuba Fanta 

 Aleš Winkelhöfer 

 Ivča Kleinová 

 Niky Křížová 

 Anička Kleinová 

 

 

 

 

 
Pavel Lederer 
Bětka Bartůšková 

Honzík Vodák 

Matěj Bech 

Martin Pouska 

 



LAMPIONOVÝ PRŮVOD 

OBORA 

3. 11. 2017 

 

Akci finančně podpořil Plzeňský kraj 

• Průvod lampionů 

• Písničky, tajná přání 

• Občerstvení 

• Pouštění lampionů štěstí 

• Ohňostroj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NEVŘEŇSKÉ BLOUDĚNÍ 

  NEVŘEŇ 

Noční branný závod  

 

4. 11. 2017 
 

Účast: 33 dětí + 2 vedoucí + 3 rozhodčí 
 

Umístění: přípravka- 1. (z 8) 

                 mladší - 19., 21., 23. (z 34) 

                 starší - 6.,9. (z 36) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



SVATOMARTINSKÝ POCHOD 

  OBORA 

6. 11. 2017 
 

Pochod pořádaný plaskou farností 

Divadelní vystoupení „Sv. Martina“ 
 

Účast: 18 dětí + 3 vedoucí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                   Svačí se za každých okolností  

 
                                                    Navíc s dohledem „Martina“ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

SERIÁLU SOUTĚŽÍ 

„O POHÁR OKRESNÍ ODBORNÉ 

RADY MLÁDEŽE“ 

 

  ZRUČ 

 

25. 11. 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Umístění: mladší - 9., 13., 19., 34. (z 56) 

                  starší - 5., 17. (z 43) 
 

 

 

 

 

 

 

 



ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO 

STROMEČKU 

 

OBORA 

3. 12. 2017 
 

 

• Zpívání koled 

• Rozsvícení a posvěcení stromečku  

• Vánoční dílničky 

• Promítání pohádek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIKULÁŠSKÁ STŘELBA NA 

ČERTA 

 

LEDCE 

 

3. 12. 2017 
Účast: 28 dětí + 8 vedoucích + 2 rozhodčí 

 

Umístění: přípravka - 1. 

                 mladší - 8., 20., 22., (z 31) 

                 starší -  8. (z 26) 

                 + 3 medaile 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIKULÁŠ 

 

OBORA 

 

5. 12. 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÁNOČNÍ BESÍDKA 

 

OBORA 

 

15. 12. 2017 
 

 

 

• REKAPITULACE CELÉHO ROKU (PROMÍTÁNÍ FOTOGRAFIÍ) 

• OCHUTNÁVÁNÍ CUKROVÍ, VÁNOČNÍ ČAJ 

• ROZDÁVÁNÍ DÁREČKŮ 

• VÁNOČNÍ DISKOTÉKA 

• ÚČAST: 35 dětí + 7 vedoucích 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STŘELBA O VÁNOČNÍHO KAPRA 

 

OBORA 

 

16. 12. 2017 

 

Účast: 50 střelců + 18 organizátorů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



DĚTSKÁ DISKOTÉKA 

 

KORYTA 

 

22. 12. 2017 

 

Účast: 33 dětí + 6 vedoucích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠTĚDRODENNÍ POCHOD 

 

OBORA 

 

24. 12. 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 



ZPÍVÁNÍ KOLED V KOSTELE 

 

OBORA  

 

24. 12. 2017 
 

• vystoupení dětí (nejen členů) v kostele (zpívání koled) 

• Zajištění občerstvení před kostelem – pro děti čaj zdarma 

              Pro dospělé – svařené víno (vypito 24 litrů), grog, káva…. 


